

	2019年每月淨營業銷售額(單位：新臺幣仟元)					
	一月營收	合併報表				
	期間	2019	2018	MoM(%)	YoY(%)	
	一月	194,372	136,630	-30.73%	42.26%	
	二月營收	合併報表				
	期間	2019	2018	MoM(%)	YoY(%)	
	二月	175,075	113,791	-9.93%	53.86%	
	一~二月	369,447	250,421		47.53%	
	三月營收	合併報表				
	期間	2019	2018	MoM(%)	YoY(%)	
	三月	206,847	187,006	18.15%	10.61%	
	一~三月	576,294	437,427		31.75%	
	四月營收	合併報表				
	期間	2019	2018	MoM(%)	YoY(%)	
	四月	225,060	219,186	8.81%	2.68%	
	一~四月	801,354	656,613		22.04%	
	五月營收	合併報表				
	期間	2019	2018	MoM(%)	YoY(%)	
	五月	273,243	309,926	21.41%	-11.84%	
	一~五月	1,074,597	966,539		11.18%	
	六月營收	合併報表				
	期間	2019	2018	MoM(%)	YoY(%)	
	六月	214,651	246,002	-21.44%	-12.74%	
	一~六月	1,289,248	1,212,541		6.33%	
	七月營收	合併報表				
	期間	2019	2018	MoM(%)	YoY(%)	
	七月	229,926	248,091	7.12%	-7.32%	
	一~七月	1,519,174	1,460,632		4.01%	
	八月營收	合併報表				
	期間	2019	2018	MoM(%)	YoY(%)	
	八月	239,963	248,468	4.37%	-3.42%	
	一~八月	1,759,137	1,709,100		2.93%	
	九月營收	合併報表				
	期間	2019	2018	MoM(%)	YoY(%)	
	九月	213,660	352,388	-10.96%	-39.37%	
	一~九月	1,972,797	2,061,488		-4.30%	
	十月營收(註)	合併報表				
	期間	2019	2018	MoM(%)	YoY(%)	
	十月	121,277	363,623	-43.24%	-66.65%	
	一~十月	2,094,074	2,425,111		-13.65%	
	十一月營收(註)	合併報表				
	期間	2019	2018	MoM(%)	YoY(%)	
	十一月	192,142	410,059	58.43%	-53.14%	
	一~十一月	2,286,216	2,835,170		-19.36%	
	十二月營收(註)	合併報表				
	期間	2019	2018	MoM(%)	YoY(%)	
	十二月	130,044	280,592	-32.32%	-53.65%	
	一~十二月	2,416,260	3,115,762		-22.45%	
	註：上述資料未經會計師查核，系由本公司提供					